



MĚSTO ÚŠTĚK

Příloha č. 2

Soupis prací a výkaz výměr k položkám zbývajícím k dokončení původního díla obsažených v původním zadání veřejné zakázky. Dokumenty označené textem „Neprovedené plnění dle původní SoD – zbývá k realizaci, ale v té lze pokračovat až po provedení změny v řešení“.

Celkem 8 stran A4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekultivace skládky	JKSO	
Název objektu	SO odplynění	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Artezis	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	výkaz výměr		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		05.02.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	41 219,90	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	13 122,92	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3		PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4	Montáž		222,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"		Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		54 564,82	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant				D Celkové náklady		
				23	Součet 7, 12, 19-22	54 564,82
Datum a podpis		Razítko		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel				25	21 % 54 564,82 DPH	11 458,61
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	66 023,43
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis		Razítko		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU - neprovedené práce

Stavba: Rekultivace skládky
Objekt: SO odplynění
Část:
JKSO:

Objednatel: Artezis
Zhotovitel: výkaz výměr
Datum: 05.02.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	54 342,82
1	Zemní práce	0,00
2	Zakládání	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
8	Trubní vedení	54 342,82
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99	Přesun hmot	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	222,00
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	222,00
	<u>Celkem</u>	<u>54 564,82</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekultivace skládky
Objekt: SO odplynění
Část:
JKSO:

Objednatel: Artezis
Zhotovitel: výkaz výměr
Datum: 05.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									54 342,82
D HSV									
D 1 Zemní práce									0,00
1	K	001	122101104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem přes 5000 m3	m3	0,000	76,96	0,00	21,0
2	K	001	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	0,000	3,83	0,00	21,0
3	M	MAT	693210130	Minerální těsnící rohož BENTOMAT ST	m2	0,000	71,00	0,00	21,0
4	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m srov.položka	m3	0,000	309,73	0,00	21,0
5	M	MAT	101301000	koks 20/40	t	0,000	8 931,00	0,00	21,0
6	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	15,82	0,00	21,0
7	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % PS	m3	0,000	7,05	0,00	21,0
D 2 Zakládání									0,00
8	K	002	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem srov.pol.	m3	0,000	626,28	0,00	21,0
9	K	002	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,000	517,31	0,00	21,0
10	K	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 srovn.položka kotvy v zemním zámku	t	0,000	21 339,86	0,00	21,0
D 4 Vodorovné konstrukce									0,00
11	K	321	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu nad 1:5 do 1:2 š do 3 m	m2	0,000	34,16	0,00	21,0
12	M	MAT	693110030	geotextilie 150 g/m2	m2	0,000	25,00	0,00	21,0
D 8 Trubní vedení									54 342,82
13	K	271	871354121	Montáž potrubí z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 200	m	0,000	185,00	0,00	21,0
14	M	MAT	286139060	potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6týče d 200	m	0,000	400,00	0,00	21,0
15	M	MAT	286139060a	-R atyp příplatek za perforaci dle TZ	m	0,000	105,00	0,00	21,0
16	K	271	871364121	Montáž potrubí z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 250	m	8,800	255,00	2 244,00	21,0
17	M	MAT	286139061	potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6 týče d 280	m	8,800	1 044,00	9 187,20	21,0
18	M	MAT	286139061a	R-atyp příplatek za perforaci dle TZ	m	2,900	143,00	414,70	21,0
19	K	271	877371121	ASTYP -Montáž víka zhlaví na potrubí z trubek z tlakového PE vnější průměr 315 mm srovn.pol.	kus	1,000	137,49	137,49	21,0
20	M	MAT	319464220	Víko zhlaví na přírubu	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	21,0
21	K	271	877375121	ATYP -Výřez a kolmé napojení potrubí z trub z PVC do DN 300 srovn.položka	kus	3,000	285,91	857,73	21,0
22	K	271	891361111	Montáž šoupátek DN 250	kus	1,000	1 411,32	1 411,32	21,0
23	M	MAT	422212170	šoupé přírubové DN 250 se zemní soupravou	kus	1,000	29 938,00	29 938,00	21,0
24	K	271	894411121	ATYP-uprava armatury šachty-vč.demontáže a opětovné montáže dle TZ srovn.položka	kus	1,000	8 472,38	8 472,38	21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									0,00
D 99 Přesun hmot									0,00
25	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	23,45	0,00	21,0

D	PSV	Práce a dodávky PSV			222,00
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod			222,00
26	K	721 7232221304 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4 s vnitřním závitem	kus	1,000	222,00
Celkem					54 564,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekultivace skládky	JKSO	
Název objektu	SO rekultivace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Artezis	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	výkaz výměr		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	05.02.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	26 323,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	307 100,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		333 423,08	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 333 423,08 DPH 70 018,85
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 403 441,93
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU - neprovedené práce

Stavba: Rekultivace skládky
Objekt: SO rekultivace
Část:
JKSO:

Objednatel: Artezis
Zhotovitel: výkaz výměr
Datum: 05.02.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	333 423,08
1	Zemní práce	28 612,50
2	Zakládání	22 608,71
3	Svislé a kompletní konstrukce	35 941,63
5	Komunikace	242 924,35
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 335,89
99	Přesun hmot	3 335,89
	<u>Celkem</u>	<u>333 423,08</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekultivace sklady
Objekt: SO rekultivace
Část:
JKSO:

Objednatel: Artezis
Zhotovitel: výkaz výměr
Datum: 05.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									333 423,08
D 1 Zemní práce									28 612,50
1	K	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,560	644,01	1 648,67	21,0
2	K	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,560	100,22	256,56	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	227,800	96,03	21 875,63	21,0
4	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	227,800	13,61	3 100,36	21,0
5	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	227,800	7,05	1 605,99	21,0
6	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	227,800	0,55	125,29	21,0
7	K	469	181411000	Založení travníku výsevem se zalitím vodou na rovině	m2	4 492,600	0,00	0,00	21,0
8	K	469	181412000	Založení travníku výsevem se zalitím vodou ve svahu	m2	3 780,800	0,00	0,00	21,0
D 2 Zakládání									22 608,71
9	K	001	155131311.1	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomitří, georožhoží sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	0,000	16,95	0,00	21,0
10	M	MAT	693210130	Minerální těsnící rohož BENTOMAT ST	m2	0,000	71,00	0,00	21,0
11	K	002	211511111.1	Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů lhmovým kamenem srov.pól.(zídka)	m3	36,100	626,28	22 608,71	21,0
12	K	002	213111121	Stabilizace základové spáry zřízení vrstvy z geokompozitu	m2	0,000	4,07	0,00	21,0
13	M	MAT	693310220	geomitříže INTERDREIN pro drenáže GMFL 5 role 2 x 50 m	m2	0,000	95,00	0,00	21,0
14	K	251	247681114	Těsnění z jilu se zhutněním srovn.položka	m3	0,000	65,70	0,00	21,0
15	K	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 srovn.položka kotvy v zemním zámku	t	0,000	21 339,86	0,00	21,0
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									35 941,63
16	K	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	24,000	251,05	6 025,20	21,0
17	M	MAT	553422630	sloupek plotový průběžný pozinkované a kornaxitové 2500/48x1,5 mm	kus	24,000	250,00	6 000,00	21,0
18	K	231	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	207,43	207,43	21,0
19	M	MAT	404462	ATYP sloupek pro vrata prům 100 dl 2600mm,vč náletů,pantů.	kus	2,000	2 890,00	5 780,00	21,0
20	M	MAT	553446	ATYP brána v oplocení š min 2600	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	21,0
21	K	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	50,000	61,01	3 050,50	21,0
22	M	MAT	313275030	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	50,000	80,00	4 000,00	21,0
23	K	231	348401410	Osazení ostrnatého drátu na oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu přes 15°	m	50,000	6,71	335,50	21,0
24	M	MAT	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	kus	1,000	343,00	343,00	21,0
D 5 Komunikace									242 924,35
25	K	221	564951412	Podklad z asfaltového recyklatu tl 140 mm	m2	790,000	69,60	54 984,00	21,0
26	K	221	564971415	Podklad z asfaltového recyklatu tl 250 mm	m2	790,000	120,82	95 447,80	21,0
27	K	221	597761121	Rigol dlaždený z betonových desek do lože ze šterkopisků tl 100 mm	m2	312,500	254,70	79 593,75	21,0
28	K	221	597961111	Rigol dlaždený do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů	m	36,000	358,30	12 898,80	21,0

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							3 335,89	
D	99	Přesun hmot							3 335,89	
29	K 221	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	272,986	12,22				3 335,89	21,0
		<u>Celkem</u>							<u>333 423,08</u>	